
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
          e-mail: affari.istituzionali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552757314 

 

Unità di Processo 
Affari Istituzionali 

LA RETTRICE  

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con D.R. n. 1680 prot. n. 

207006 del 30 novembre 2018, in particolare l’art. 36; 

Visto il vigente Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità emanato con D.R n. 

405 prot. n. 35026 dell’8 maggio 2014; 

Visto il Regolamento di Ateneo sulle modalità di costituzione, funzionamento e gestione 

amministrativa dei Centri di Servizio emanato con il D.R. n. 509 prot.  n.  110077 del 2 aprile 

2021;  

Visto il D.R. n. 933 del 26 luglio 2000 con il quale è stato istituito il Centro di Ricerca di 

Risonanze Magnetiche- CERM; 

Visto D.R. n. 778 del 17 novembre 2003 con il quale il CERM è stato riconosciuto quale Centro 

di Ricerca, Trasferimento e Alta Formazione dell’Ateneo di Firenze;  

Visto il D.R. n. 1620 prot. n. 301622 del 29 dicembre 2022 con il quale si è proceduto alla 

trasformazione della natura giuridica interna del Centro con conseguente disattivazione del 

CERM, quale centro di ricerca, e la costituzione del Centro di servizi; 

Visto il D.R. n. 77 prot. n. 21095 del 31 gennaio 2023 con il quale è stato emanato il Regolamento 

interno del Centro; 

Visto il D.R. n. 338 prot. n. 75499 del 4 aprile 2023 di nomina del Presidente e Consiglio direttivo 

del Centro per la durata di 4 anni; 

Preso atto che ai sensi dell’articolo 9, comma 1, lett. e) del Regolamento interno del CERM fra i 

componenti del Consiglio direttivo è previsto un rappresentante del personale tecnico-

amministrativo eletto da e tra il personale in servizio presso il Centro, conformemente 

all’articolo 7, comma 3 del Regolamento di Ateneo sulle modalità di costituzione, 

funzionamento e gestione amministrativa dei Centri di Servizio; 

mailto:affari.istituzionali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it


 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

 Unità di Processo 
Affari Istituzionali 
 

Preso atto dell’esito delle votazioni avvenute in data 11 aprile 2024 dal quale risulta eletto il 

Sig. Marco Allegrozzi quale rappresentante del personale tecnico amministrativo nel Consiglio 

direttivo, 

DECRETA 

Il Sig. Marco Allegrozzi è nominato componente del Consiglio direttivo del Centro di Risonanze 

Magnetiche – CERM completando così  la composizione regolamentare dell’organo di cui al 

citato Decreto rettorale n. 338 prot. n. 75499 del 4 aprile 2023. Il rappresentante p.t.a. resterà 

in carica per tutta la durata di 4 anni. 

Firenze,  

  

 LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 

Il Dirigente competente 
Dott. Massimo Benedetti 


		2024-04-29T15:11:19+0200


		2024-04-30T09:07:16+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




